ҚҚҚАААЗЗЗАААҚҚҚСССТТТАААННН---АААМММЕЕЕРРРИИИКККАААНННДДДЫЫЫҚҚҚ
ЕЕЕРРРКККІІІННН    УУУНННИИИВВВЕЕЕРРРСССИИИТТТЕЕЕТТТІІІ

БҰЙРЫҚ

     «_____» ____________20____ж.
Өскемен қаласы

 КККАААЗЗЗАААХХХСССТТТАААНННСССКККООО---
АААМММЕЕЕРРРИИИКККАААНННСССКККИИИЙЙЙ

СССВВВОООБББОООДДДНННЫЫЫЙЙЙ   УУУНННИИИВВВЕЕЕРРРСССИИИТТТЕЕЕТТТ

ПРИКАЗ

№_______________________________
г. Усть-Каменогорск

KKKAAAZZZAAAKKKHHH   AAAMMMEEERRRIIICCCAAANNN
FFFRRREEEEEE   UUUNNNIIIVVVEEERRRSSSIIITTTYYY

------------------------------------------------------------

ORDER

О составе Попечительского совета

В соответствии с п. 6 гл. 2 Типовых правил организации работы Попечительского
совета и порядка его избрания в организациях образования, утвержденных приказом
Министра образования и науки Республики Казахстан от 27 июля 2017 года № 355,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Попечительского совета Казахстанско-
Американского Свободного университета на 2021-2022 гг.:

№
п/п

Ф.И.О. Должность Сфера
представительства

Страна

1. Пуссеп Геннадий
Николаевич

Директор общественного
фонда Почётных граждан
города Усть-
Каменогорска «Мой
город»

Представители
некоммерческих

организаций

Республика
Казахстан

2. Лабуков  Михаил
Семенович

Директор ТОО «УКЗМК-
Имсталькон»

Представители
работодателей

Республика
Казахстан

3. Хью Л. Холлман Партнер Berry Riddell
LLC, бывший мэр
г.Темпе, штат Аризона

Благотворители США

4. Маршалл Кристенсен Президент
образовательной
организации «Co-Serve
International»

Благотворители США

5. Фазылов Саид
Исмаилович

Директор студии «Реал
Тайм»

Представители
работодателей

Республика
Казахстан

6. Чакпантаев Кайрат
Муратович

Председатель судебной
коллегии по уголовным
делам Восточно-
Казахстанского
областного суда

Представители
правоохранительных

органов

Республика
Казахстан

7. Лобанов Федор
Иванович

Президент ООО
«Компания Нью
Текнолоджис Плюс»

Благотворители Российская
Федерация

8. Бирюченко Сергей
Алексеевич

Директор ЗПДМ ТОО
«Казцинк»

Родители  Республика
Казахстан

9. Мозуляко Татьяна
Александровна

ТОО « Казцинк САиТК» Родители  Республика
Казахстан

2. Назначить секретарем Попечительского совета КАСУ – Кожуганову Д.З.

 Президент КАСУ, академик НАН РК                                      Е. Мамбетказиев